АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 № 32
п. Речной

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 09.04.2019 № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Речного сельского поселения от 09.04.2019 № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.5 Административного регламента исключить.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.

Глава администрации
Речного сельского поселения                      А. О. Ершов